
 
SPØRSMÅL OG SVAR.  
De fleste som ringer oss har de samme spørsmålene. Vi har derfor satt opp de  
vanligste spørsmål og svar, lenger ned på denne siden.  
Små justeringer kan forekomme, til det bedre.  
 
100 % TRYGGHET  
Det er like trygt å reise med oss som f.eks Star Tour og andre reiseselskap. Vi er  
medlem av Reisegarantifondet (www.rgf.no - der vi ligger under ”w” og  
www.route66usa.info, eller ”n” for ”Norwegian Multimedia AS”) noe som sikrer deg  
100 % trygghet når du reiser med oss.  
 
EGEN SYKKEL / PASSASJER  
De som skal kjøre egen sykkel betaler i 2011, 33 976,00 NOK  
Passasjerer betaler 21 991,00 NOK.  
Dette inkl alle fly fra Gardermoen/Oslo til USA og tilbake, ekstrasykkel/ekstradeler,  
Bensin på mc, alle hoteller, all harley-leie, følgebil med plass til all baggasjen, to norske  
guider som guider deg fra Norge – hele veien i USA i 17 dager og tilbake til Norge -  
og nødvendige forsikringer på harleyene underveis..  
Små prisjusteringer kan forekomme år for år, prisendring i USA, grunnet dollarkurs  
og forbedringer.  
Vi er nødt til å justere prisene etter prisendringer i USA. Hoteller, Harley-utleiere,  
flyselskaper etc justerer opp sine priser år for år. Selv om dollarkursen for øyeblikket  
er lav, har både bensinpriser og spesielt flyskatter/miljø-avgifter på fly – flydd i været  
siden i fjor. Vi justerer altså bare etter prisendringer i USA, samt flyskatter etc. Dette  
dreier seg vanligvis ikke om mange hundrelapper opp eller ned på den prisen vi har  
antydet her.  
 
PRIS & PROGRAM  
Noen er forundret over at vi klarer å få til en så lav pris på en 17 dagers tur, der vi  
også inkluderer 2-3 dager i Hollywood, Las Vegas, Grand Canyon & Chicago i prisen,  
men flyturen er altså inkludert på våre turer, og totalt blir en reise med oss ca 5-6000  
kroner billigere pr person enn ved å reise med andre. Rett og slett fordi vi sitter igjen  
med et minimalt overskudd pr person, ettersom vi i utgangspuntet gjorde dette som  
en utvidet hobby og hadde jobber ved siden av.  
Men turene har blitt så populære – både for nordmenn, svensker og dansker - trolig  
grunnet nettopp kombinasjonen best program & samtidig lavest pris – at vi nå i følge  
Harley-Davidsons største Harley-utleier i USA faktisk er verdens største Route 66-  
arrangør. (flest grupper hvert år, på verdensbasis).  
Ca 1000 deltakere fra Norge, Sverige og Danmark, fordelt på ca 30 grupper, velger å  
reise med oss årlig, da de finner ut av vi har det mest interessante programmet.  



SLIK MELDER DU DEG PÅ  
Gå inn på www.route66usa.info se under ”VÅRE TURER” - og meld deg på og betal  
direkte på nettet. NYE NETTSIDER gjør dette svært enkelt for deg.  
 
BETALING  
Du betaler inn delbetaling 1 på 2000 NOK ved påmelding. Delbetaling 2 betales inn 8  
mnd før avreise og delbetaling 3, 4 mnd før avreise.  
Du må sjekke flere ganger på nettsiden, for der kommer det jevnlig oppdateringer og  
nyheter (flytider, siste nytt, etc).  
 
FLY  
Du må krysse av for ENTEN å reise med gruppen tur-retur fra Gardermoen/Oslo,  
ELLER å reise på egen hånd. Reiser du på egen hånd, kan du reise fra hvilken som  
helst flyplass du vil, hvor som helst i Norge, Sverige, Danmark eller resten av Europa.  
Flere og flere foretrekker dette, ettersom de kanskje sparer 2 dager, ekstrautgifter,  
hotellopphold, tilslutningsfly, etc ved å slippe å komme til Gardermoen/Oslo først, og  
kan bli igjen i USA , f.eks 1-2 uker etter at turen på Route 66 USA er over.  
Du får da 5500 norske kr i avslag på din gruppe-reise, noe som tilsvarer prisen du  
betaler om du er smidig og kan reise på lavpris-avganger med fly. Du ordner da alle  
fly selv og har full frihet i forhold til NÅR du vil reise til og fra USA, og fra HVOR du vil  
reise.  
OBS: Her må du velge enten eller. Du kan ikke reisen MED gruppen en vei, og ha en  
ANNEN dato hjem igjen. (klokkeslett for avreise endres noen ganger med maks 1-2  
timer fra flyselskapet, så hvis du bestiller tilslutningsfly er det lurt å ha en buffer på  
noen timer ved reise til og fra Gardermoen/Oslo fra andre steder i  
Norge/Sverige/Danmark).  
Egne tidspunkter gjelder for turene til SØR-AFRIKA, VESTKYSTEN USA, & AUSTRALIA. Se under VÅRE 
REISER.  
 
INNREISETIATELSE  
Du må gå inn på våre nettsider og klikke deg inn på vår hjemmeside og trykk på “Linker”  
Elektronisk Søknad om innreisetillatelse Til USA  
https: / / esta.cbp.dhs.gov / esta  
Du må sende inn søknad USA i god tid før avreise.  
Vær oppmerksom på at ruter merket med rød stjerne er nødvendig å fylle ut.  



FILM (ca 1 time på DVD) .  
ET FILM TEAM følger din reise og du får alle høydepunkter fra akkurat DIN tur  
tilsendt gratis i posten i god tid før jul, etter at du har kommet hjem, det året du reiser.  
PROFESJONELLE Film & TV- REDIGERERE gir deg et minne for livet – alle blir filmstjerner!  
En time ”DVD-dokumentar” om akkurat din tur – samt 300 av de beste bildene som  
blir lagt på vår Shutterfly.  
Gå inn på vår hjemmeside og trykk på “Bilder” og følg bare anvisning til du finner din  
gruppe. Dette er inkludert i prisen!  
 
VALUTA  
Det er NORSKE KRONER som gjelder hele tiden. Er du fra Sverige, Danmark etc,  
blir dette automatisk omgjort i Norske kroner ved betaling på vårt online system.  
Omregningsgebyret skal ikke trekkes fra totalsummen som skal betales inn til oss.  
 
HVOR MYE LOMMEPENGER TRENGER JEG PÅ 17 DAGER  
Det er selvsagt umulig å svare på ettersom vi ikke vet hvor mye du vil shoppe, drikke  
etc, men stort sett er det bare middag og evt noen få billige taxiturer på kveldstid  
innad i byene som kommer utenom. Mange klarer seg med ca 3000-5000 kroner i  
lommepenger. Noen bruker mer.  
 
OM SELVE TUREN:  
SPØRSMÅL og SVAR:  
 
TRENGER VI INNREISETILATELSE?  
SVAR: JA. Du fyller ut dette på våre nettsider.  
 
TRENGER JEG MASKINLESBART (også kalt ”ELEKTRONISK”)PASS:  
SVAR: JA! MEGET VIKTIG at du har maskinlesbart pass, ellers kommer du ikke inn i  
USA! Et slikt pass har strekkoder på en av de første sidene. Dobbelsjekk med din  
lokale politistasjon eller noen venner som har greie på det, hvis du er usikker på om  
du har elektronisk pass. Dersom du ikke har dette passet i det øyeblikket du melder  
deg på – går det helt fint! Bare viktig at du har det i god tid før du skal reise!  
Tips: Fiks det så fort som mulig, rett og slett bare ved å møte opp på politistasjonen  
og si du trenger elektronisk pass for å reise på ferie til USA. Ta med ditt gamle pass  
og lever inn.  
 
HVA SKAL VI HA MED OSS?  
Kort fortalt: en rykksekk pr person (mer trenger du ikke, og dessuten er det begrenset  
plass i følgebilen), en halvhjelm og en MC-jakke eller annen jakke. Pottehjelm er  
gratis å leie, men 95 % velger enten å ha med seg sin egen hjelm hjemmefra, eller  
kjøpe en ny Harley- Davidson-hjelm (billig: fra 300 kr og oppover) i butikken som  
ligger vegg-i-vegg med samme lokale som der vi tar ut syklene. De har det du trenger  
av MC-utstyr.  
Noen velger å ta med sin MC-jakke hjemmefra. 50-80 % velger for øvrig å kjøpe seg  
en jakke, ettersom det er lave priser i USA.  



ER ALLE FORSIRKINGER PÅ HARLEY-EN INKLUDERT?  
Inkludert i prisen du allerede har betalt har du:  
*Fri kjørelengde  
*VIP forsikring del 1 - (som gjør at du KUN betaler 2000 dollar hvis du  
ødelegger sykkelen fullstendig (som ennå ikke har skjedd blant våre mange  
tusen deltakere de siste sju åra. Jeg vil tro at kun 10 personer blant ca  
4000 deltakere har måtte betale de 2000 dollar for skade på sykkelen.  
Trolig har 20 personer betalt fra 100- 300 dollar for småskader, mens  
resten har altså krysset USA uten en eneste skade.)  
Lager du kun en skramme på sykkelen, eller en liten bulk, betaler du kun  
for det.  
*** Full dekkforsikring og punkteringsforsikring er også inkludert ( NB:  
Dette er en forsikring som vi i www.route66usa.info selv betaler som en  
spesial-service for deg )  
VIKTIG: Så godt som ALLE punkteringer skjer ved uforsiktig bruk av  
sykkelen, og når man kjører ut på VEISKULDEREN eller at man er sløv og  
kjører over kanter, i grøfta ved stoppesteder etc.  
HOLD DEG DERFOR PÅ VEIBANEN, ikke kjør på veiskulderen!!!  
Da slipper du å forsinke hele gruppen og ødelegge hele dagen ved at vi må  
reparere din sykkel, mens alle andre må vente.  
NB: Du har altså alle de grunn-forsikringer du trenger og full trygghet.  
Dere har nå en MEGET BRA forsikring og selv om  
dere totalvraker den splitter nye Harley-en betaler dere kun 2000 USD, dvs  
bare drøyt 10 000 norske kroner"  
Spørsmål: HVA SKJER HVIS NOEN ANDRE KJØRER PÅ DEG OG DIN SYKKEL?  
Svar: Da sørger din hovedguide for at du får en "POLICE RAPPORT" på  
skaden, som leveres inn til Harley utleier der du leveres sykkelen.  
Ditt forsikringsselskap vil da ta seg av resten.  
Hvis den som har kjørt på din sykkel, f.eks på en parkeringsplass, har  
stukket av, tilkalles også politiet. Du får da en police rapport, som du  
leverer til Harley utleier, så fikser de resten.  
Hvis noen i gruppen kjører på deg bakfra og skader to eller flere sykler,  
betaler kun den som har forårsaket skaden for SIN sykkel! Hvis denne  
sjåføren bulker en eller flere sykler, må man også få politiet på stedet.  
De skriver da ut en police rapport, og forsikringsselskapet til Harley utleier fikser resten.  



VIKTIG: De som uforskyldt får sin sykkel bulket av andre, får dette dekket av forsikringsselskapet til 
den som har kjørt på deg.  
Alle deltakere bør selvsagt ha en vanlig reiseforsikring fra sitt hjemland  
på hele reisen, på vanlig måte.  
 
NÅR ER DET BEST Å KJØRE  
Vi har turer fra mai til september. Har du mulighet i forhold til jobb og familie  
anbefaler vi å kjøre i mai, juni eller september. Da er klimaet mest behagelig. Juli og  
August ER varmere.  
 
BETYR DET AT DET ER FOR VARMT i JULI OG AUGUST?  
Nei! Gjennom ørken-områder og tilsvarende varme-områder, dvs 2-3 dager i løpet av  
hele 17 dagers-turen, kan det riktigbnok bli ca 45 grader, men de fleste ser på dette  
som et morsomt minne i ettertid. Husk også at vi stopper hver time og finner skygge,  
kald drikke og aircondition innendørs på bensinstasjoner etc, og vi har også med kald  
drikke (kjølebag med isbiter, kald cola, kaldt vann etc) i følgebilen hele veien. Du har  
også med deg 2 vannflasker med drikke på sykkelen hele tiden, og når vi kjører  
motorsykkel blir jo den effektive temperaturen 15-20 grader lavere grunnet vinden  
imot kroppen. Så varmen er ikke noen problem bare vi innretter oss etter det  
underveis!  
 
HVILKEN VEI BØR VI KJØRE?  
Begge retninger, dvs turene fra LA (Los Angeles/Hollywood) til Chicago, og fra  
Chicago til LA er like fine. Noen henger seg opp i at de på død og liv skal kjøre mot  
vest, men hos oss er faktisk ”nr 1-turene” dvs fra LA tilChicago- fra vest mot øst – de  
mest poulære.  
Denne retninger får du ofte bedre vær (I hvert fall på høsten), du får dagene med  
voldsomt mange opplevelser (2-3 dager i Hollywood, 2 dager i Las Vegas, 2 dager i Grand Canyon) i 
starten av turen, mens du er uthvilt og sånn sett kanskje  
får mer ut av oppholdet her.  
 
STOR GRUPPE / VENNEGJENG:  
Spørsmål:  
Vi er en kamerat-gjeng / MOTORSYKKELKLUBB/GRUPPE/ARBEIDSKOLLEGER  
SOM VIL KJØRE PÅ SAMME GRUPPE. HVORDAN GJØR VI DET?  
SVAR: Se datoer og turkoder på ”VÅRE TURER” og bli helt enige først om hvilken tur  
dere vil kjøre. Hvis f.eks ”Jan Petter Olsen” og hans kameratgjeng og dere er FLERE  
ENN 5 PERSONER, som har bestemt seg for f.eks tur ”1C i 2008”,  
Ringer KONTAKTPERSONEN /sjefen i gruppa direkte til Daglig Leder/Grunnlegger  
av www.route66usa.info, Arve Stallvik på tlf +47 90 66 70 74 mellom 0900 og 1500  
mandag til fredag. Eller mail: arve@norwegianmultimedia. no  



Jo større gruppe, som bedre avtale kan vi få til.  
Enkeltpersoner tar direkte kontakt på: post@route66usa.info eller +47 97 03 00 66 (Eva)  
Mange gjenger og arbeidsplasser, MC-klubber etc har nå EGNE TURER der de fyller  
en hel gruppe.  
VELKOMMEN TIL VERDENS VAKRESTE EVENTYR – www.route66usa.info  
Vi GARANTERER DEG den beste turen – og den laveste prisen!  
(Vi tjener lite per person – så lite at det ikke blir billigere for deg å  
reise alene – men ettersom ”alle” nå vil reise med oss – har vi ca  
1000 deltakere årlig fra hele Norden. )  
*** Vi i det norske AS-et www.route66usa.info har blitt VERDENS STØRSTE  
ARRANGØR av ROUTE 66 USA-reiser, ettersom vi GARANTERER BEST INNHOLD  
& LAVEST PRIS. Vi gir deg VERDENS VAKRESTE EVENTYR. Vi arrangerer over  
30 Route 66 USA – turer, for over 1000 deltakere - hvert år! De aller fleste av dem  
sier etterpå:  
”Skal du på bare en tur i løpet av livet – er dette turen!”  
WORLD’s LARGEST ROUTE 66 USA TOUR OPERATOR  
www.route66usa.info  
Eneste arrangør i Norge og Sverige som er godkjent av Harley-Davidson 
President & Mng.Director.  
Arve Stallvik  
Stockfleths gate 44  
0461 OSLO  
NORWAY  
EUROPE  
CELLPHONE: +47 9066 7074  
Mail: arve@norwegian-multimedia.no  
WORLD’S LARGEST ROUTE 66 TOUR OPERATOR  
www.route66usa.info 


